
   

  

  

 

   
 

  

          

Education Transformation 
Agreement 



MICROSOFT s.r.o. (dále j en „Lokální reprezentant Microsoft") , 

se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 

zapsaná v o b c h o d n í m rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddí l C, vložka 12821 

IČ: 471 23 737 

DIČ: CZ 471 23 737 

Zastoupená generální manažerkou, Bil janou Weber 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

(dá le jen „Pří jemce Educat ion All iance Signatory") 

se sídlem nám. W. Churchil la 4 ,130 67 Praha 3, 

IČ 61384399 

DIČ CZ61384399 

Zastoupené rektorkou VŠE, prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

uzavřeli tu to 

smlouvu o partnerské spolupráci a podpoře vzdělání, 

Education Alliance Agreement 

č /VŠ/2017 
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Předmluva 

Change requires s t rong partnerships and trust. To t rans fo rm educat ion in and beyond the classroom, we 

need to dr ive for holistic change and work col laborat ively to br ing the best ideas, tools, and partnerships 

fo rward . The new era o f digi tal learning requires all stakeholders f r om curr icu lum publishers, equ ipment 

manufacturers, techno logy providers, and service organizat ions al igning to enable change. 

The Microsof t Educat ion Transformat ion Ag reemen t provides an execut ion template for the Microsoft 

Transformat ion Framework and a comprehens ive jo in t publ ic-pr ivate partnership to help enable positive 

changes to teaching and learning. The Agreemen t is bui l t o n 3 key pillars: 

• Enabling 2 1 s ; Century Skills and Pedagogy 

• Enabling Transformat ion: Strategie Planning, Organizat ional Capacity, and Sustainability 

• Enabling Techno logy Blueprints to Enable Efficient and Effective Institutions 

The Educat ion Transformat ion Ag reemen t aims to establish commi tmen ts f r o m all stakeholders to ensure 

that all are work ing towards c o m m o n goals. These shared commi tmen ts f o rm the basis o f an o n - g o i n g 

partnership, s t rengthěned w i th regular review and measurement to keep the componen ts o f the educat ional 

p rograms effective and a l igned. The Agreemen t is in tended to ensure educat ional deve lopment and 

success bo th now and t h r o u g h o u t o u r cont inu ing relat ionship, long into the future. 

Microsof t was f o u n d e d on the principle that peop le can d o remarkable things when techno logy is wi th in 

reach. As devices and techno logy b e c o m e more accessible, and the capabilitíes grow, we wíll unlock the 

potent ia l for all students to learn, closing the skills gap and empower i ng every student on the planet to 

achieve more . To realize this mission, we must rally those w h o share ou r passion for students to bui ld the 

future wi th us. 

Thank you, and I b o k fo rward to del iver ing big impact. 

Yours sincerely, 

An thony Salcito 

Vice President, Wor ldw ide Educat ion 

Microsof t Corpora t ion 



Vysoká škola ekonomická v Praze - Krok správným směrem 
VŠE poskytuje vzdělání v širokém spektru ekonomických a dalších studijních programů bakalářského, magisterského 

i doktorského studia, při jejichž realizaci se opírá o kvalifikované a vysoce motivované akademické pracovníky a studenty 

doktorských studijních programů. VŠE je největší veřejnou ekonomickou vysokou školou v České republice. Na jejích šesti 

fakultách studuje téměř 18 tisíc studentů. Zájem o studium na VŠE každoročně výrazně převyšuje kapacitu školy. Studium 

probíhá podle zásad Evropského systému převodu a akumulace kreditů (ECTS). 

VŠE je výrazně orientována na vědecko-výzkumnou činnost včetně přípravy studentů v doktorských studijních 

programech, a to při respektování neoddělitelnosti pedagogické a vědecko-výzkumné činnosti. Na výuce a výzkumu se 

podílí více než 800 kvalifikovaných akademických pracovníků a řada partnerů z praxe. 

VŠE je intenzivně zapojena do mezinárodní spolupráce včetně výuky v cizích jazycích, mobility učitelů a studentů, 

nabídky studia v cizích jazycích a je respektovaným partnerem při spolupráci s vládními i nevládními institucemi, jakož i 

s podnikatelskou sférou. Škola spolupracuje s více než 230 partnerskými univerzitami ze čtyř kontinentů. Do zahraničí je 

vysíláno přes 1 000 studentů ročně a ještě vyšší počet zahraničních studentů je přijímán v rámci výměnných pobytů i do 

dvanácti cizojazyčných studijních oborů. VŠE je rovněž členem řady mezinárodních organizací a sítí vysokých škol, 

například mezinárodních strategických aliancí CEMS a PIM. 

VŠE je vysoce hodnocena jak v tuzemsku, tak v zahraničí. Za správnou implementaci kreditního systému ECTS jí 

Evropská komise udělila pro roky 2009 - 2013 a následně i roky 2014 - 2016 právo využívat certifikát .ECTS label" a za 

udílení dodatku k diplomu v anglickém jazyce všem absolventům certifikát „DS label". Oba certifikáty potvrzují, že je VŠE 

důvěryhodným partnerem pro zahraniční vysokoškolské instituce. V roce 2015 získala škola v rámci projektu Eduniversal 

již ocenění Jst Business School in Eastern European Zone". Fakulta podnikohospodářská VŠE se pravidelně umisťuje 

v hodnocení Financial Times „European Business School Rankings". 

Čestný titul VŠE „doctor oeconomiae honoris causa" převzala řada významných českých i zahraničních ekonomů, 

např. nositelé Nobelovy ceny prof. Robert A. Mundell, prof. Milton Friedman či prof. Gary S. Becker. 

Absolventi VŠE se velmi dobře uplatňují na trhu práce a zastávají významné funkce jak v soukromém, tak veřejném sektoru. 

Nejvíce jich směřuje do různých odvětví průmyslu, bankovnictví, účetnictví a auditu, obchodu, marketingu a do oblasti 

informačních technologii. 

Uvědomujeme si, že kvalitní a atraktivní studijní i pracovní podmínky, intenzivní zaměření na vědu, výzkum a inovace, 

spolupráce se zahraničím i se soukromým sektorem jsou strategickými předpoklady úspěšného rozvoje v současném silně 

konkurenčním a proměnlivém prostředí. Věříme, že spolupráce s firmou Microsoft přispěje k naplňování těchto 

strategických záměrů. Digitální gramotnost považujeme za klíčovou výhodu všech našich studentů a zaměstnanců jak 

v profesním, tak v osobním životě. Kvalitní a inovativní informační a komunikační zázemí zvyšuje efektivitu všech a 

umožňuje j im soustředit se na řešení skutečných problémů. Předávání znalostí a zkušeností mezi soukromou a veřejnou 

sférou, jakož i českým a globálním prostředím, kterého je firma Microsoft součástí, je základním stavebním kamenem 

úspěšného a užitečného výzkumu a inovací, ale i kariérního rozvoje našich studentů a zaměstnanců. Proto věříme, že 

partnerství s firmou Microsoft j e v souladu s naší strategií krok správným směrem. 

prof. Ing. Hana Machková, CSc, rektorka VŠE 



Oddíl A 

Cíle a aspirace 

Všeobecná ustanovení 

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu smlouvy vymezeném článkem 
II. této smlouvy, j e projevem jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v této smlouvě 
obsažené. 

Předmět spolupráce 

Předmětem smlouvy je podpora transformace vzdělávání (Helping Transform Education), podpora lokálních inovací 
(Fostering Local Innovation), aktivace možností k práci a novým příležitostem (Enabling Jobs & Opportunities), 
zprostředkování kontaktů mezi Společností studenty, zaměstnanci a absolventy VŠE v průběhu roku 2016-2017 a zajištění 
reklamních aktivit Společnosti na VŠE v roce 2016-2017 VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské plnění způsobem 
uvedeným v oddílech B,C, a D této smlouvy. Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

Cíle a Priority Vysoká škola ekonomická v Praze 

Vysoká škola ekonomická v Praze má za cíl být respektovanou výzkumnou univerzitou zaměřenou na bakalářská, 

inženýrská a postgraduální studia ekonomického směru a příbuzných oborů. Tento trend je zřetelně nasměrován v celém 

spektru fakult s bohatě profilovaným portfoliem studijních programů zaměřených na podporu celoživotního a 

manažerského studia. 

V naší společnosti chápeme, že zákazník v sektoru vzdělávání má široký záběr a vysoké cíle zaměřené na důležité 

oblasti: 

• Umožnit lepší příležitosti k rozvoji učitelů i studentů 

• Usnadnit komunikaci a spolupráci mezi vzdělavateli a studenty 

• Vývoj integrovaného informačního systému (IS), který efektivně podporuje koncové uživatele (vzdělavatele, 

studenty, vedení škol) v jejich zásadních činnostech 

• Podpořit vzdělávací systém poskytnutím moderních technologií 

• Snadný a bezpečný přístup/konektivita k relevantním informacím 

• Snížit administrační a provozní náklady na informační systém 

• Vytvářet partnerství s klíčovými institucemi a podniky k dosažení cílů, které Vysoká škola ekonomická stanovila 

ve své strategii ICT 

Tato Smlouva o spolupráci v oblasti vzdělávání, Education Alliance Agreement, poskytuje silný základ a oporu při 

realizaci vašich ambicí a úsilí o dosažení vynikající kvality vzdělání. Zaměřením na hlavní strategické oblasti, jakými jsou 

podpora transformace vzdělávání (Helping Transform Education), podpora lokálních inovací (Fostering Local Innovation), 

aktivace možností k práci a novým příležitostem (Enabling Jobs& Opportunities), oficiální partnerství společnosti Microsoft 

(Microsoft Official Partnership), přibližuje tato Smlouva svým obsahem nabídku vzájemně dohodnutých programů a řešení 

s poskytnutím takových nástrojů a podpory, s jejichž pomocí můžete realizovat svoji vizi. 
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Hlavním zájmem dohody na podporu vzdělávání Education Alliance Agreement je vytvořit partnerství v oblastech 

možné spolupráce a dohodnout se na plánu realizace činností se zainteresovanými osobami a odsouhlasit časový 

harmonogram. 

Tato Smlouva, která buduje základ dlouhodobého a přetrvávajícího partnerství, umožňuje pravidelné revize a použití 

kontrolních metrik k zajištění spolehlivého plnění dohodnutých činností. 

Věříme, že tato forma partnerské spolupráce je pevným základem k tomu, abychom mohli společně pracovat a sdílet 

odborné znalosti, vědomosti, zkušenosti a zdroje a zajistit úspěšnou a trvale udržitelnou koncepci vzdělávání. 



Oddíl B 

Podpora transformace vzdělávání 

Enrollment for Education Solutions (EES) 

V sektoru vzdělávání dnes zaznamenáváme, jak je nástup digitálních prostředků rychlejší a mohutnější ve 
srovnání s počty lidí v oboru. Abychom pomohli vzdělávacím institucím vyrovnat se s těmito změnami, vytvořila společnost 
Microsoft program Enrollment for Education Solutions: je to program který vzdělávacím institucím pomáhá zajistit shodu 
s dodržováním licencí na programy a usnadnit správu zařízení. Program Enrollment for Education Solutions umožňuje 
vzdělávacím institucím, aby se při nákupu softwarových řešení od společnosti Microsoft zaměřovaly na lidi a nikoli na 
zařízení; roční bilance počtu členů fakult, zaměstnanců a studentů je vše, co je třeba k určení vhodného počtu licencí pro 
danou instituci nebo pro zařízení ve vlastnictví studentů. 

Campus Agreement 3, Standard Enrollment (#52309758):platností od 162016 do 315.2019 

Závazek Majitel Metrika Časová lhůta 

Maximální využití stávající smlouvy 
Campus Agreement včetně 
benefitu licencí zdarma pro 
studenty - Office365 Pro Plus 
(Student Advantage) 

Microsoft Zavedení platformy MS za 
účelem snížení nákladů a 
zlepšení služeb v IT 

315.2019 

Poradenství při zavádění informačních technologií 

Společnost Microsoft poskytuje VŠE kontinuálně služby spojené s informacemi o nových produktech a službách a 
možnostech jejich využití, základní podporu při využívání nasazených technologií, atp. v rámci kapacitních možností divize 
pro školství Samostatné implementační projekty nejsou předmětem této smlouvy. 

Microsoft Imagine Premium 

Program Imagine Premium nabízí nejjednodušší a z hlediska nákladů nejvýhodnější způsob, jak poskytnout 
softwarové řešení v nejnovější linii pro oblast laboratorních výzkumů, výukových kurzů a samozřejmě PC instalací pro 
potřeby studentů, kteří se zabývají vědou a technologií. Řešení MSDN poskytuje vzdělávacím institucím přístup k moderním 
nástrojům, serverům a platformám společnosti Microsoft v uceleném a pohodlně ovladatelném paketu, který usnadňuje 
zavádění licencí, instalace do pracovních stanic a průběžné aktualizace prostřednictvím update verzí poskytnutého 
softwaru. Odstraněním překážek v přístupu k nejmodernějším technologiím pomáhá toto řešení v oblasti vzdělávání jak 
pracovníkům fakult, tak manažerům v oblasti správy sítě efektivně podporovat studenty v přípravě na jejich budoucí 
profesní úlohy. Dodávaný paket řešení existuje pro dva typy programové licence - Developer AA for Science Technology 

•Engineering [akademický vývojář] a Developer for Math (STEM) [engineering v oblasti vědy a výzkumu) a návrhář pro 
vizualizace: Designér AA for Visualization lllustration Design and Art (VIDA). 

Campus Agreement 3, Standard Enrollment (#52309758):platnostt od 1.6.2016 do 31.5.2019 



Oddíl C 

Rozvoj programů lokálně 

V zájmu posílení našeho partnerství nabízí Vysoká škola ekonomická v Praze různé činnosti k prosazení řešení 

dodávaného společností Microsoft a k propagaci našich aktivit. Celé spektrum těchto činností zahrnuje podmínky k docílení 

pozice "Partnera Vysoké školy ekonomické v Praze" ("Partner of University of Economícs.Prague"). 

Toto je výčet činností, na které se vztahuje finanční sponzorství v uvedené celkové hodnotě o  

v období od 1.10.2016 do 30.9.2017 

Závazek Vlastník Metrika/rozpočet Časová lhůta 

Partnerství mezi Microsoft s.r.o. a Vysokou 
školou ekonomickou v Praze v oblastech: 

• Logo jako Partner na portálu,ve vstupní 
hale 

Microsoft + VŠE  úhrada dle odstavce 
7 v oddíle E + 
realizace v průběhu 
akademického roku 

• Direct mailing na studenty 
prostřednictvím služby 'Odběr novinek" 
(neomezeně) - nabídka pozic a stáži, 
Novinky MS pro studenty, soutěže 
a workshopy 
• Poster Microsoft (celoročně) 
• Stojan Microsoft s oznámením 
(neomezené) 
• Obrazovky (TV vysílaní) - (neomezeně) 

Informovat Microsoft o všech dalších 
relevantních oblastech pro možnost další 
spolupráce v rámci této smlouvy za účelem 
splněni vytčených cílů 

VŠE (Rozvojové 
Poradenské Centrum) 

Aktivní spolupráce kontinuální 

Partnerská spolupráce při Událostech jako je 
"Den s VŠE', "ŠANCE - trh práce' 

Microsoft Aktivní spolupráce 

2 č 

úhrada dle odstavce 
7 v oddíle E 

Spolupráce s elitními studentskými 
sdruženími (Honors Academia, CEMS)) 

Microsoft Honors Academia  úhrada dle kapitoly 
III, odstavec 2 

Organizace lekcí denním studentům na 
předem dohodnutá témata 

Microsoft (obsah) + 
zprávy z univerzity o 
vstupech 

Aktivní spolupráce + zprávy Pololetní 

xPort Business Accelerator Microsoft + xPort Aktivní spolupráce, PR podpora, 
akce pro start-up firmy 

 

úhrada dle odstavce 
7 v oddíle E + 
realizace v průběhu 
roku 2017 

Partnerská spolupráci při organizaci 
konference .Rodinné firmy na rozcestí" 12.12. 
2016 

Microsoft + VŠE  úhrada dle odstavce 
7 v oddíle E 

Oddíl D 

Kritéria: Conditions of Satisfaction 
Kritéria pro partnery - Education Alliance Conditions of Satisfaction (dále jen .CoS") stanovená v rámci společné 

smlouvy v oblasti vzdělávání (tzv. Education Alliance Agreement), umožňují přehledné a vzájemně jasně stanovené plnění 
podmínek na obou stranách utvořeného partnerství a pomáhají budovat proces otevřeného dialogu mezi všemi členy 
zapojenými v daném partnerském programu. 
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Hodnota Partnerství Změny a zlepšování efektivity Kontrola plnění partnerství 

Vysoká škola má důležitou roli při 
vytváření národní ekonomické 
strategie v úzké spolupráci s 
vládními institucemi. Proto bychom 
rádi zhodnotili potenciál univerzity 
jako jednoho z hlavních poradců, 
který oslovuje podniky i vládní 
instituce. Zároveň bychom rádi 
předali své odborné znalosti 
studentům, kteří jsou většinou 
budoucími lídry v byznysu v České 
republice. Společnost Microsoft by 
se ráda stala partnerem VŠE (kromě 
dalších TOP českých podniků) 

Centralizace všech aktivit 
podněcovaných společností Microsoft 
pod záštitou činností a programů 
realizovaných v rámci dohody EAA. 

Společnost Microsoft bude prosazovat 
svoji aktivní úlohu v zavádění IT strategií 
pro univerzitu včetně moderních 
způsobů komunikace a spolupráce za 
současného dodržování optimalizace 
nákladů nejen v oblasti IT. 

Čtvrtletní porady s vedením VŠE 
(doc. Hnilica) a dalšími členy sboru 
Vysoké školy za účelem kontroly 
průběhu a rozvoje konkrétní aktivity! 

Poslední datum revize C O S Srpen 2016 

Majitel C O S  

Kontaktní osoba zákazníka v oblasti 
vzdělávání 

 

Pozice 
Prorektor VŠE 

Vazby 

Maximálně zhodnotit dohodu s Vysokou školou [Campus Agreement): 

- komunikace a spolupráce 
- informační bezpečnost ICT 
- centrální řízení stanic PC - virtualizace + zavádění Win7 
- připravenost: školení zaměstnanců + pracovníků IT 
- povědomí o Microsoft Academie Programmes mezi zaměstnanci a 
studenty 
- vyšší kvalita dálkového vzdělávání 

Komunikace 

- vytvořit silnou povést Vysoké školy v České republice z hlediska nejlepší 
univerzity pro budoucí manažery 
Faktory úspěchu: 
- nezanedbatelný počet aktivací studentů pro online služby 

Akce 

- partnerství viditelné při událostech jako je "Den s VŠE ", "ŠANCE" 
- partnerství se studentskými kluby a sdruženími (CEMS, Honors Academia) 
- MS web i na rs, aktivní spolupráce při vytváření náplně přednášek na 
konkrétní téma (Human Resources, Management, Marketing, Public 
Relations, ICT Development a jiné) 
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Oddíl E 

Podmínky smlouvy 

TATO SMLOUVA.0 SPOLUPRÁCI A PODPOŘE VZDĚLÁVANÍ, EDUCATION ALLIANCE AGREEMENT, (dále jen 'Smlouva' nebo 

"Agreemenť) byla uzavřena k datu 27.8.2014 na dobu jednoho (1) roku od Počátečního data platnosti Smlouvy 
následujícími smluvními stranami: 

1. Společností Microsoft s.r.o., Vyskočilova 1461/2a , Praha 4, zastoupená generální ředitelkou Biljanou Weber, (dále 
jen "Lokální reprezentant Microsoft"), a 

2. Vysokou školou ekonomickou v Praze, náměstí W.Churchilla 4, Praha 3, zastoupenou rektorkou prof. Ing. Hanou 
Machkovou, CSc. (dále jen "Příjemce Education Alliance Signatory"), 

(MIOL a Lokální reprezentant Microsoft, stejně tak Příjemce Education Alliance Signatory, dále v tomto dokumentu 
nazýváni pod společným označením "Smluvní strany"), 

kde Smluvní strany se dohodly TAKTO: 

1. DEFINICE. Zvýrazněné termíny používané v této Smlouvě, které nejsou jinak definovány v obsahu této Smlouvy, mají 
význam, jak je definován níže. Ostatní termíny používané, ale blíže nedefinované v této Smlouvě, mají význam jaký j im je 
připisován v prováděcích smlouvách [Transactional Agreemenís]. 

1.1 "LSP" nebo "Microsoft Licensing Solution Partners' označuje konkrétního distributora (konkrétní distributory) 
nebo prodejce (určené prodejce) produktů společnosti Microsoft v České republice, kterým MIOL uděluje oprávnění nebo 
tzv. autorizaci k dodávání produktů a služeb společnosti Microsoft koncovým uživatelům ve shodě s příslušnou smlouvou 
se školou (Campus and Schoo| Agreement] a/nebo licenční smlouvou pro akademickou instituci [Academie Select 
Agreement). V souladu s udělenou autorizací Příjemce Education Alliance Signatory již má uzavřený smluvní vztah na 
základě jednotlivých smluv uzavřených s LSP na dodávku software Tyto [separátní] smlouvy ve svém obsahu musí být v 
souladu s touto hlavní Smlouvou a nesmí obsahovat ustanovení odchylná od této Smlouvy. 

1.2 "Services Agreement" označuje smlouvu o poskytování služeb, Microsoft Services Agreement, uzavřenou 
mezi Lokálním reprezentantem Microsoft a Příjemcem Education Alliance Signatory. Smlouva Services Agreement stanoví 
obecné podmínky pro poskytování služeb podpory na produkty společnosti Microsoft (služby jsou prováděny pracovníky 
v pravidelných intervalech nebo formou jednorázových zásahů, kdy je poskytována asistence při zavádění produktu nebo 
speciálního projektu prostřednictvím odborných konzultantů, Microsoft Consulting Services). 

1.3 Transactional Agreements' prováděcí smlouvaje termín kolektivně označující smlouvu o poskytování služeb 
- Microsoft Services Agreement, smlouvu o poskytnutí licence akademické instituci - Microsoft Academie Select 
Agreement, smlouvu se školami - Microsoft the Campus and School Agreement a všechny dodatečné dokumenty ke 
zmíněným typům smluv, včetně listin jako jsou - ale ne pouze výhradně - registrace [enrolments] a pracovní příkazy [work 
orders] v rámci uvedených smluv, stejně jako (i) jakékoli další smlouvy, které byly uzavřeny anebo jsou připraveny k podpisu 
společně s touto Smlouvou a které jsou uvedeny dále v odstavci 4.2; a (ii) jakékoli další smlouvy, které vyplývají [implicitně] 
z této Smlouvy a které budou podepsány k pozdějšímu datu, ale ne později než tři (3) měsíce od Počátečního data platnosti 
této Smlouvy [Effective Dáte); po podpisu budou obě Smluvní strany tento dokument [soupis prováděcích smluv] 
aktualizovat. Dokument označovaný Partners in Learning MOU není prováděcí smlouvou (Transactional Agreement). 
Hierarchie této Smlouvy a navazujících prováděcích smluv je blíže specifikována v odstavci 3 této Smlouvy v popisu 
struktury transakce. 

2. DALŠÍ POJMY SMLOUVY 

2.1 Rámcová působnost Smlouvy. Tato Smlouva upravuje hlavní podmínky a rozsah účinnosti [svých 
ustanovení]: 

a) Kooperace mezi Smluvními stranami pokud se týče používání technologií společnosti Microsoft ve 

vzdělávacích institucích, které sídlí v České republice; 
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b) Podpora ze strany Microsoft poskytovaná Příjemci Education Alliance a jeho iniciativám ICT a programům v 
sektoru vzdělávání, jak je dále uvedeno v Oddílech B, C a D; a 

c) Smlouva mezi Příjemcem Education Alliance Signaotry a MIOL pokud se týče poskytování produktů a služeb 
společnosti Microsoft 

d) Smlouva mezi Příjemcem Education Alliance Signatory a Lokálním reprezentantem Microsoft pokud se týče 
poskytování služeb společností Microsoft. 

2.2 Používání licencovaného softwaru. Dle ustanovení této Smlouvy Příjemce Education Alliance Signatory 
souhlasí s tím, že vynaloží maximální úsilí aby zajistil, že v sektoru vzdělávání v rámci VŠE bude používán pouze legální a 
licencovaný software. 

3. STRUKTURA TRANSAKCE 

3.1 Právní rámec. Tato Smlouva společně s [navazujícími) prováděcími smlouvami, Transactional Agreements, 
reprezentuje právní rámec pro transakce [resp. vymezuje rámec pro uskutečňování transakcí dle Smlouvy) mezi Smluvními 
stranami. 

3.2 Nadřazenost práva dle smluvního ustanovení. V případě konfliktu, tj. kolizního obsahu některého ustanovení 
v prováděcí smlouvě (nebo prováděcích smlouvách Transactional Agreements) vzhledem k některému ustanovení v této 
Smlouvě, má ustanovení v [dotčené) prováděcí smlouvě - Transactional Agreemení - vždy přednost před ustanovením v 
této Smlouvě. 

3.3 Křížové neplnění závazků. Jakékoliv neplnění smluvního závazku dle kterékoli další smlouvy uzavřeně v rámci 
této Smlouvy zakládá institut neplnění smluvního závazku ve smyslu ustanovení bud (i) této Smlouvy, anebo (ii) všech 
dalších navazujících prováděcích smluv, Transactional Agreements. 

4. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN. 

4.1 Závazky Smluvních Stran. 

V souladu s touto Smlouvou lokální reprezentant Microsoft, tam kde je to aplikovatelné, umožni nebo poskytne k 
dispozici Příjemci Education Alliance (i) podporu ve smyslu kampaní a iniciativ společnosti Microsoft, jak je uvedeno v 
Oddílech A, B, C a D dále v.tomto dokumentu, kde každá kampaň či iniciativa je navržena tak, aby podnítila rozvoj 
moderního oboru ICT v České republice, (ii) softwarové produkty společnosti Microsoft a (iií) služby společnosti 
Microsoft. Podrobnosti a rozsah závazků Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou jsou popsány v další části a v 
Oddílech B. a C. 
Soupis prováděcích smluv. Podmínky participování Příjemce Education Alliance Signatory v jednotlivých programech 
jsou specifikovány v Oddílech B a C a ve smlouvě se školou Campus Agreement 3, standardní registrace pod přiděleným 
číslem #76217219, s platností od 1.6.2013 do 31.5.2016 a Select +, číslo registrace VŠE v programu Selec+ (PCN). 

 registrace uzavřena od srpna 2009, platnost není omezena. Registrace uzavřena pod rámcovou smlouvou 
mezi Microsoft a MŠMT Select Plus č:  

5. MARKETING. Smluvní strany vytvoří marketingový plán, aby zajistily propagaci a veřejné povědomí o spolupráci 
Smluvních stran a aby veřejnost seznámily s iniciativami a činnostmi Smluvních stran podniknutými dle této Smlouvy. 
Marketingový plán bude zahrnovat, ale ne výlučně, následující složky: (i) rozvoj vztahů s veřejností Public Relations, (ii) 
interní marketing v rámci Příjemce Education Alliance Signatory pro všechny aplikovatelné programy, (iii) jmenování 
zástupců Příjemce Education Alliance Signatory, kteří budou působit jako kontaktní osoby a zároveň budou mít roli 
"katalyzátoru" a dohlížet na řádné plnění Smlouvy, (iv) uznání a propagaci navázaných smluvních vztahů mezi Smluvními 
partnery v marketingových materiálech Příjemce Education Alliance Signatory, (v). Smluvní strany dále souhlasí s tím, že 
zajistí přiměřenou publicitu obsahu své spolupráce. Smluvní strany budou spolupracovat při plánování a publikování 
společné tiskové zprávy, v které bude popsána náplň jejich spolupráce. 

6. PUBLICITA. Smluvní strany se dohodly, že budou zajišťovat přiměřenou publicitu obsahu svojí spolupráce. 
Příjemce Education Alliance Signatory souhlasí, že bude informovat vzdělávací instituce v rámci své působnosti o náplni 
této spolupráce. Smluvní strany ve vzájemné spolupráci naplánují a vydají společnou tiskovou zprávu, ve které bude 
popsán obsah jejich spolupráce. 
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ZÁVAZKY LOKÁLNÍHO REPREZENTANTA MICROSOFT 

7.1 Lokální reprezentant Microsoft se zavazuje uhradit VŠE za aktivity, které jsou předmětem Oddílu C, Rozvoj programů 
lokálně - sjednanou cenu  

7.2 Celkovou částku uhradí Lokální reprezentant Microsoft následovně:  do konce měsíce listopadu 2016, 
 do konce února 2017. 

7.3 Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE s lhůtou splatnosti 30 dnů od data vystavení, 
a to na bankovní účet VŠE . K fakturovaným 
částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši podle platných předpisů. 

8. CENA 

8.1 Konečná cena pro plnění z této smlouvy je  Cena plnění na základě Transakčních smluv 
bude dohodnuta mezi Education Alliance Signatory a LSP. 

8.2 Měna. Příjemce Education Alliance Signatory uskuteční všechny zmíněné platby v českých korunách (Kč, CZK). 

9. TERMÍNY A PODMÍNKY POSKYTNUTÍ LICENCE A SLUŽEB. Smluvní strany rozumí a'souhlasí, že MIOL bude plnit většinu svých 
závazků dle této Smlouvy prostřednictvím svých sesterských společností (affiliates) a/nebo dalších místních organizací a 
partnerů společnosti Microsoft, a to i v případech, kdy to není výslovně stanoveno v této Smlouvě. 

10. INICIATIVY ZE STRANY PŘÍJEMCE, EDUCATION ALLIANCE SIGNATORY. Příjemce Education Alliance Signatory a Lokální 

reprezentant Microsoft budou spolupracovat s cílem podpořit legální používání softwarových prostředků pod legálně 
nabytou licencí na půdě VŠE.. Konkrétně to znamená, že Příjemce Education Alliance Signatory ve spolupráci s lokální 
podporou od společnosti Microsoft a s využitím svých kompetencí a pověření, bude usilovat o šíření povědomí mezi 
veřejností o významu práva duševního vlastnictví a správného používání softwaru v sektoru vzdělávání. Příjemce Education 
Alliance Signatory vyvine v tomto směru úsilí, aby mohl sloužit jako model pro sektor vzdělávání v České republice v oblasti 
řízení softwarových prostředků a Lokální reprezentant Microsoft poskytne veškerou asistenci Příjemci Education Alliance 
Signatory při vývoji a implementaci efektivního systému správy softwarových prostředků. 

11 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9. 2017 a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
stranami. 

11.2 Smlouva zůstává v platnosti po d o b u , na kterou byla uzavřena, pokud však není písemně vypovězena v dřívějším 
termínu jednou ze Smluvních stran, konkrétně písemně s dvouměsíční výpovědní lhůtou, tj. (2) měsíce od písemné 
výpovědi, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V případě výpovědi smlouvy zaniká 
povinnost Lokálního reprezentanta Microsoft, hradit zbývající splátky plnění dle čl. III této smlouvy, u kterých v době podání 
výpovědi nebyla v souladu s podmínkami čl.7 odsL7.1 ještě vystavena faktura. 

11.3 Smluvní strany rozumí, že předčasné ukončení Smlouvy neopravňuje druhou Smluvní stranu k jakékoli náhradě, 
refundaci škod, nebo jiné kompenzaci. Smluvní strany [v takové situaci] nejprve prozkoumají dosavadní průběh plnění 
Smlouvy ve lhůtě do tří (3) měsíců před datem expirace Smlouvy a společně pak rozhodnou o obnovení nebo přezkoumání 
Smlouvy. 

11.4 Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a neprodleně řešit vznikající 
problémy v duchu vzájemné spolupráce. 
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/ 11.5 Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících splněním závazků uvedených v Oddílech této 
smlouvy jsou určeni: 

Za Společnost Microsoft s.r.o: 

 

 

 

 

 

 

 

kontaktní adresa: Microsoft s.r.o, Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 

11.6 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran dostane po jednom. Obě 
vyhotovení mají platnost originální smlouvy. 

11.7 Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, není-li smlouvou stanoveno 
jinak. 

11.8 Tato smoluva se řídí českým právním řádem. 

V Praze dne U.M.lolf, 

t 
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